
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/249/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania uzdolnionym uczniom nagród Burmistrza 

Gminy i Miasta Krajenka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1915 z późn. zm.) Rada Miejska w Krajence uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa szczegółowe warunki i tryb przyznawania uzdolnionym uczniom nagród Burmistrza Gminy 

i Miasta Krajenka.  

§ 2. Nagrody Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka, zwane dalej "nagrodami", mają na celu wspieranie oraz 

promowanie uzdolnionych uczniów posiadających wysokie wyniki w nauce lub inne osiągnięcia edukacyjne 

i artystyczne. 

§ 3. 1. Nagrody, o których mowa w § 2, są świadczeniem w formie pieniężnej o charakterze motywacyjnym 

przyznawanym przez Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka. 

2. Nagrody mają charakter pomocy indywidualnej, realizowanej jednorazowo. 

3. Nagrody przyznaje się uczniom pobierającym naukę w klasach IV-VIII szkół podstawowych 

funkcjonujących na terenie Gminy i Miasta Krajenka. 

4. Środki finansowe na ten cel planuje się w poszczególnych latach w budżecie Gminy i Miasta Krajenka. 

§ 4. 1. Nagroda za wyniki w nauce lub inne osiągnięcia edukacyjne i artystyczne może być przyznana za:  

1) wybitne wyniki w nauce uczniom klas IV-VIII szkół podstawowych, którzy spełniają co najmniej jeden 

z poniższych warunków: 

a) uzyskali średnią ocen szkolnych co najmniej 5,5 – nagroda 300 zł; 

b) są laureatami wojewódzkich lub ponadwojewódzkich konkursów lub finalistami ogólnopolskich 

(centralnych) olimpiad i turniejów – nagroda 500 zł, 

2) wybitne osiągnięcia w dziedzinach artystycznych uczniom, którzy uzyskali tytuł finalisty 

w międzynarodowym lub ogólnopolskim lub laureata w wojewódzkim konkursie, przeglądzie, festiwalu 

itp. oraz uzyskali pozytywne wyniki w nauce – nagroda 500 zł. 

2. Burmistrz Gminy i Miasta Krajenka może również przyznać nagrody uczniom klas VIII, za osiągnięcie 

wysokich wyników na egzaminie ósmoklasisty: 

1) za osiągnięcie przez ucznia najwyższego wyniku procentowego z zewnętrznego egzaminu ósmoklasisty 

w szkole, liczonego łącznie ze wszystkich części egzaminu – nagroda 800,00 zł, 

2) za osiągnięcie co najmniej 85%, liczonego łącznie ze wszystkich części egzaminu – nagroda 500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 4347



§ 5. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody dla ucznia, występuje Dyrektor danej szkoły. 

2. Decyzję w sprawie przyznania nagród podejmuje Burmistrz Gminy i Miasta Krajenka. 

3. Wypłaty nagród dokonuje się przelewem na konto wskazane we wniosku. 

§ 6. Wniosek o przyznanie nagrody określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Krajenka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Krajence 

(-) Piotr Jończyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4347



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4347



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4347


		2022-06-03T09:51:57+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




